（別記様式２）

令和４年度「緑の募金」事業交付申請書

公益社団法人 北海道森と緑の会
    　理事長　山谷　吉宏  様
                                支部及び地方団体等
                                住　所 〒
                                団体名
	令和４年度「緑の募金」による寄附金の額を報告するとともに、「緑の募金」事業交付金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。
	担当部課係名

	担当者職氏名

	電話番号

	ﾌｧｸｼﾐﾘ番号

	eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 記
　１ 募金による寄附金額　　　　　           円
　２ 緑化推進費                             円＜(1の金額)×(35%)＞ 100円未満を切り上げ
　３ 交付申請額                             円＜(1の金額）－(2の金額)＞
　４ 募金内訳 　　　　　　　                                                （単位：円）

	方 法
	家 庭
	街 頭
	職 場
	企 業
	学 校
	そ　の　他
	合　計

	篤 志
	バッチ
	その他

	金 額

  　　　　○街頭募金奉仕人員       人（延べ人数　　　　　人）
   ５ 事業計画                   　　　                                     （単位：円）

	事 業 種 別
	総事業費
	事業内容
	交付金額
	備     考

	緑
化
の
推
進
	学校緑化

	公園・街路・公共施設

	工場緑化

	苗木の配付

	その他

	小     計

	森林整備

	国際協力

	計

	募金諸経費

	合      計

 （注）①緑化推進費は１００円未満を切り上げ１００円単位とする。
②当年度の交付金以外の資金を充当する場合は、その資金内容を備考欄に必ず記載する。
       ③交付金から充当する額の合計は、交付申請額と一致する。
   　  ④募金諸費額は、交付申請額の5%以内とする。